

ORDEN DE COMPRA

Proveedor
JOVANY EDGAR JASSO FLORES
2DA PRIVADA DE BENIGNO ARRIAGA
TEQUISQUIAPAN

RFC: JAFJ910201M76
Tel:
Email: jassoje@gmail.com

111 A
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Lugar de entrega
Tiempo de entrega 5 Forma de pago CREDITO 30 DIAS

Cantidad	U/M	Articulo	Marca	Precio	Total
3.000	PIEZA	CINCEL PLANO DE CORTE FRIO 1 X 12" CON GRIP		139.0000	417.0000
3.000	PIEZA	DESARMADOR DE CRUZ 3/16X4" / DE GOLPE		34.0000	102.0000
3.000	PIEZA	DESARMADOR PLANO / DE GOLPE		33.0000	99.0000
3.000	PIEZA	FLEXOMETRO CONTRA IMPACTO DE 8 MTS. TRUPER FH8M / (CON UNIDADES INGLESAS Y MÉTRICAS)		148.0000	444.0000
3.000	PIEZA	PINZA ELECTRICISTA / 9"		126.0000	378.0000
3.000	PIEZA	LLAVE STEELSON NO. 10		155.0000	465.0000

Justificación

105-41: SE SOLICITA SUMINISTRO DE HERRAMIENTA PARA TRABAJO DE PLOMEROS Y OPERADORES DE PLANTA DE CD SATELITE

Observaciones

SubTotal	1,905.00
IVA	304.80
Total	2,209.80

ELABORO
ALEXANDRA AVELLA VAZQUEZ
TECNICO NO ESPECIALIZADO

REVISÓ
EDITH RAMIREZ TORRES
SUBDIRECTORA DE R.H. Y MATERIAL

AUTORIZO
OLIVIA MARTINEZ PARDO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MANIFIESTO QUE EL SUSCRITO COMO PROVEEDOR DE LA CEA, TENGO PERSONALIDAD LEGAL Y JURÍDICA PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MOTIVO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIO, MANIFIESTO ADEMÁS QUE CUENTO CON CAPACIDAD JURÍDICA, TÉCNICA, FINANCIERA Y CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL SUMINISTRO DE LOS SERVICIOS Y/O ADQUISICIONES, QUE SON MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONGO DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO.

EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR NO SUMINISTRE EN TIEMPO LOS BIENES Y/O SERVICIOS MOTIVO DEL PRESENTE DOCUMENTO, SE LE APLICARÁ UNA PENALIZACIÓN CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 1% (UNO POR CIENTO) POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA SOBRE EL VALOR TOTAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS.

FECHA DE RECEPCIÓN: _____

TIEMPO DE GARANTÍA: _____

NOMBRE Y FIRMA: _____